Stavebni vyroba celkem za rok 2008 (véetné odhadi)

v mil K&

2008 v béznych cenach

2008 v c. prim.roku 2000=100

2007 v c. prim.roku 2000=100

Index

Index ze stalych cen

Stav 1-12

Odhad

Celkem

Stav 1-12

Odhad

Celkem

Stav 1-12

Odhad

Celkem

béz.ceny

Stav 1-12

Odhad

Celkem

Leden

Unor

Leden az unor
Bfezen

Leden az bfezen

16 457

7939

24 396

13019

6217

19 236

12915

6 134

19 049

105,2

100,8 101,4

101,0

1. Ctvrtleti

Duben
Leden az duben
Kvéten
Leden az kvéten
Cerven
Leden az ¢erven

2. Ctvrtleti

Cervenec

Leden az ¢ervenec
Srpen

Leden az srpen
Zari

Leden az zafi

3. Ctrtleti

Rijen

Leden az fijen
Listopad

Leden az listopad
Prosinec

Leden az prosinec

4. Ctvrtleti




